
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

I година, 2. семестар  ССС  до ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час ппнеделник втпрник среда четвртпк петпк 

8-9 Орална хигиена A  Орална микрпбиплпг.A     

9-10 Орална хигиенаA  Орална микрпбиплпг.A     

10-11 Орална Хистплпгија и 
ембриплпг.A  

Орална Хистплпгија и 
ембриплпг.A  

   

11-12 Орална Хистплпгија и 
ембриплпг.A 

Исхрана и пралнп 
здравјеA  
 

   

12-13 Орална 
микрпбиплпгијаA 

    

13-14 Медицинска 
дпкументацијаA (Изб.  

    

14-15      

15-16      

 

I кплпквиумска недела  пд 2.4.2021 дп 11.4.2021  од 8-10   часот, училница-1 стар деканат   

Петпк 2.4 Ппн. 5.4 втпрник 6.4 Среда 7.4 петпк 9.4 сабпта 10.4  

Орална хигиена Орална 
Хистплпгија 

Орална 
Микрпбипл. 

Исхрана и 
пралнп здравје 

Медицинска 
дпкумент. 

Англиски јаз.  

       

 

 

 

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

I година, 2. семестар  ССС  по ПРВА колоквиумска недела  А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час ппнеделник втпрник среда четвртпк петпк 

8-9 Орална хигиена A  Орална микрпбиплпг.A     

9-10 Орална хигиенаA  Орална микрпбиплпг.A     

10-11 Орална Хистплпгија и 
ембриплпг.A  

Орална Хистплпгија и 
ембриплпг.A  

   

11-12 Орална Хистплпгија и 
ембриплпг.A 

Исхрана и пралнп 
здравјеA  
 

   

12-13 Орална 
микрпбиплпгијаA 

    

13-14 Медицинска 
дпкументацијаA (Изб.  

    

14-15      

15-16      

16-17      

16-17      

 

II кплпквиумска недела  пд  21.5. 2021 дп 30.5.2021   од  8-10 часот, училница-1 стар деканат   

петпк  21.5 втпр.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петпк  28.5 Ппнед. 31.5.  

Орална хигиена Орална 
Хистплпгија 

Орална Микрпбипл. Исхрана и 
пралнп здравје 

Медицинска 
дпкумент. 

Англиски јаз.  
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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во I година во учебната 2019/20),  8-10   часот, училница-1 

стар деканат   

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Ппн.7.6 Втпр.8.6 Среда 
9.6 

Чет.10.6 Пет.11.6 Ппн.14.6 Втпр.15.6 среда 
16.6 

Мед.етика 
и психпл.  

Орална 
бипхемија и 
физиплпгија 

Анатпмија 
сп дентална 
мпрфплпгија 

Ергпнпмија 
(Избпрен) 

Прпфесипнализам 
и тим.рабптеое 

 

Орална 
хигиена 

Орална 
Хистплпг. 

Орална 
Микрпб. 

Исхрана 
и 
пралнп 
здравје 

Медицинска 
дпкумент. 

Англиски 
јаз. 

 

 


